
UCHWAŁA NR I/5/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  
poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. z 2014 r. poz. 1202 w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.1050, poz. 1218, z 2014 r. poz. 958)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Suchania Pani Stanisławy Bodnar w wysokości 11.245,00 zł, 
składające się z następujących składników:

1) wynagrodzenie zasadnicze – 5.600,00 zł

2) dodatek funkcyjny – 1.900,00  zł

3) dodatek specjalny w wysokości 35% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 2.625,00 zł

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego – 1.120,00zł.

§ 2. Traci moc Uchwała  Nr XXII/203/13 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia burmistrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 25488D52-990D-42C6-BBDF-4CB6ECBDF56B. Podpisany Strona 1




